
虞城县教育体育局虞城县 2024 年义务教育薄弱环节改善与能力提升

设备类项目结果公告

河南灏翔工程管理咨询有限公司受虞城县教育体育局的委托,就虞城县教育

体育局虞城县 2024 年义务教育薄弱环节改善与能力提升设备类项目进行公开招

标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：虞城县教育体育局虞城县 2024 年义务教育薄弱环节改善与能

力提升设备类项目

2、招标编号：商政采〔2025〕077 号

3、项目编号：虞财采招-2025-6

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：449.838200 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 02 月 25 日在《河南省政府采购网》、《商丘市

政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心网》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 03 月 18 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：王应战，张悟愚,刘旭东,屠琳,杨明（采购人代表）

四、评审结果

经虞城县教育体育局确认中标人如下：

第一标段：

中 标 人：河南通耀智能科技有限公司；

中 标 价：931000 元；大写：玖拾叁万壹仟元整；

注册地址：河南省商丘市示范区北海路与富商大道交叉口向北 100 米路东

27 号；

第二标段：

中 标 人：鄄城县华东教学仪器设备有限公司；



中 标 价：1798600 元；大写：壹佰柒拾玖万捌仟陆佰元整；

注册地址：山东省菏泽市鄄城县陈王街道办事处雷泽大道西金堤路北 300

米路东；

第三标段：

中 标 人：河南锦辉信息科技有限公司；

中 标 价：1685300 元；大写：壹佰陆拾捌万伍仟叁佰元整；

注册地址：河南省商丘市城乡一体化示范区中州路与万象路交叉口向东 100

米路北润泓中堂北院南门 102 号；

五、主要中标标的

第一标段：

货物类

名称：课桌；

品牌(如有)：智博远；

规格型号：型号：TH-KZD28；规格：600*400*760mm；

数量：7000 套；

单价：133 元；

质保标准：1年；

第二标段：

货物类

名称：学生实验视频录制专用终端；

品牌(如有)：智学云创；

规格型号：ZXYC-splz01；

数量：50 套；

单价：5100 元；

质保标准：1 年，生产厂家质保期大于 1 年的，执行生产厂家标准；

第三标段：

货物类



名称：智慧黑板；

品牌(如有)：联想；

规格型号：M386BHR0；

数量：50 台；

单价：14650 元；

质保标准：1年，生产厂家质保期大于 1年的，执行生产厂家标准；

六、否决投标单位及原因

第一标段：河北鹏秩智能科技有限公司，在规定的时间内未完成解密的投标

文件视为无效。

第三标段：河南启明电子科技有限公司，所投的液晶显示器型号与节能证书

显示的型号不一致，评审小组要求该供应商对此情况进行说明，该公司没有回复，

评审小组一致认定该节能证书无效，导致投标无效。

七、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南通耀智能科技有限公司；主观因素评分：30.2 分；客观

因素评分：35 分；投标报价算分：29.1 分；最终得分：94.3 分；

2、投标单位：江西晶亮实业有限公司；主观因素评分：26 分；客观因素评

分：35 分；投标报价算分：28.77 分；最终得分：89.77 分；

3、投标单位：河南金天丽科教设备有限公司；主观因素评分：23.2 分；客

观因素评分：35 分；投标报价算分：30 分；最终得分：88.2 分；

4、投标单位：商丘诚轩商贸有限公司；主观因素评分：22.8 分；客观因素

评分：30 分；投标报价算分：28.77 分；最终得分：81.57 分；

5、投标单位：河南未莱环保科技有限公司；主观因素评分：22.4 分；客观

因素评分：30 分；投标报价算分：23.02 分；最终得分：75.42 分；

第二标段：

1、投标单位：鄄城县华东教学仪器设备有限公司；主观因素评分：29.4 分；

客观因素评分：35 分；投标报价算分：30 分；最终得分：94.4 分；

2、投标单位：江苏苏鲁科教设备有限公司；主观因素评分：26.6 分；客观

因素评分：32.5 分；投标报价算分：29.5 分；最终得分：88.6 分；



3、投标单位：山东建鲁科教设备有限公司；主观因素评分：23.2 分；客观

因素评分：35 分；投标报价算分：29.72 分；最终得分：87.92 分；

4、投标单位：天津尧阳科技发展有限公司；主观因素评分：23.4 分；客观

因素评分：30 分；投标报价算分：29.63 分；最终得分：83.03 分；

第三标段：

1、投标单位：河南锦辉信息科技有限公司；主观因素评分：30 分；客观因

素评分：35 分；投标报价算分：28.54 分；最终得分：93.54 分；

2、投标单位：河南正虔信息科技有限公司；主观因素评分：26.4 分；客观

因素评分：35 分；投标报价算分：28.44 分；最终得分：89.84 分；

3、投标单位：商丘市鑫汇商贸有限公司；主观因素评分：23.4 分；客观因

素评分：35 分；投标报价算分：30 分；最终得分：88.4 分；

4、投标单位：商丘联强智能科技有限公司；主观因素评分：25 分；客观因

素评分：33 分；投标报价算分：29.84 分；最终得分：87.84 分；

5、投标单位：河南信卓电子科技有限公司；主观因素评分：24.8 分；客观

因素评分：32.5 分；投标报价算分：28.41 分；最终得分：85.71 分；

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招投标协会-关于印发《河南招标代理服务收费指导

意见》的通知-豫招协【2023】002 号文件，收取代理服务费。

收费金额：第一标段 15827 元；第二标段 26583.20 元；第三标段 25223.60

元。

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起 7个工作

日内，以书面形式或网上形式同时向采购人和采购代理机构提交质疑函（加盖单

位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复

印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认

日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若对回

复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

十一、联系方式



1.采购人信息

采购人：虞城县教育体育局

地址：虞城县至诚六路

联系人：李先生

联系方式：03703122789

2.采购代理机构信息

名称：河南灏翔工程管理咨询有限公司

地址：商丘市城乡一体化示范区睢阳大道与文化路交叉口向西 200 米路北峰

景仕界 11 号楼 605 室

联系人：杜女士

联系方式：16580901252

3.项目联系方式

项目联系人：杜女士

联系方式：16580901252

河南灏翔工程管理咨询有限公司

2025 年 03 月 19 日


